[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«28»   августа  2019 г.                 г. Осташков

                             № 1459

	Об       утверждении Регламента Администрации Осташковского городского округа

В целях повышения эффективности и координации деятельности Администрации Осташковского городского округа, руководствуясь Уставом Осташковского городского округа Тверской области, Администрация Осташковского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Регламент Администрации Осташковского городского округа (прилагается).

2. Руководителям структурных подразделений Администрации Осташковского городского округа  ознакомить работников с Регламентом Администрации Осташковского городского округа под подпись.
3. Отделу организационной работы и муниципальной службы внести изменения, дополнения в Положения об отделах и должностные инструкции в соответствии с Регламентом Администрации Осташковского городского округа.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. С момента вступления настоящего постановления в силу признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования "Осташковский район" от 25.04.2011 N 384 "О Регламенте работы администрации МО "Осташковский район".
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего  делами  Администрации Осташковского городского округа Соколову О.В.

Глава Осташковского
городского округа                                                                                              А.А. Титов
_1299585957.unknown